

LIETUVOS RADIO MĖGĖJŲ DRAUGIJOS VISUOTINIS NARIŲ SUSIRINKIMAS

2002 m. lapkričio 9 d.

PANEVĖŽYS

PRIEDAS

LRMD Valdybos sekretoriaus LY1DL ataskaita

Mieli kolegos,

Aš, Antanas Zdravys, LY1DL, pereitame LRMD Visuotiniame Narių Susirinkime buvau išrinktas Valdybis sekretoriumi ir IARU reikalų koordinatoriumi.

Dalyvavau visuose valdybos posėdžiuose. Jie užprotokoluoti ir visiems prieinami LRMD tinklapiuose. Šiomet Valdyba dirbo sklandžiau negu pernai, matyt dėl to, kad kai kuriuos narius pakeitė labiau pareigingi.

Pagal galimybes stengiausi reguliariai atnaujinti mūsų tinklapius. Juose LRMD pristatoma pasauliui, juose galima rasti naujausius adresus, QSL biuro informaciją.

Jei elektroninis informacijos pateikimas vyksta daugmaž sklandžiai, su popierine medžiaga turime problemų. Apie LY QTC neužsiminsiu, turėtų pasisakyti leidinio redaktorius. LY Callbook vėluojam išleisti jau metai. Pernai nenorėjom skubėti, nes žinojom, kad masiškai keisis Lietuvos telefonų numeriai. Šiomet laukiam, kada bus patvirtintos mėgėjiško radijo ryšio taisyklės, jas būtinais reikėtų įtraukti į Callbooką.

Tikiuosi, Kalėdų šventėms pavyks išleisti LY Callbook-2003. Yra geri ketinimai išplėsti šią adresų knygą iki Hanbook (žinyno). Medžiagos netrūksta, jos pilna internete. Trūksta galinčių tą medžiagą išversti. Mūsų tarpe yra daug išmanačių ir nemažai pasiekusių radijo mėgėjiškos technikos naujovėse. Kaip būtų puiku, jei jie pasidalintų žiniomis su kitais per mūsų žinyną. Bet ar prisiprašysi? Visi baisiai užsiėmę.

LY Callbooke galėtų būti pristatyti Lietuvos radijo klubai, bet medžiagos iš jų beveik negaunu, išskyrus Panevėžio krašto klubą (matyt todėl, kad jis jauniausias ir entuziazmas dar nėra išblėsęs).

Šiomet Vilniaus radijo mėgėjai rengė LY Hamfest ,2002. Ne viskas pavyko taip, kaip norėjosi, tačiau, padedant kolegoms, renginys įvyko, buvo ir patenkintų. Norėčiau padėkoti pagalbininkams ir rėmėjams.

Kaip IARU reikalų koordinatorius atstovauju LRMD Pirmojo regiono konferencijoje, todėl ir negaliu pats paskaityti šio pranešimo. IARU konferencijoje bus svarstomi įvairūs mums svarbūs reikalai, apie juos ir visą konferencijos eigą žadu pranešti per radio elektroninę konferenciją ir LY QTC.

Ne viskas šiomet vyko sklandžiai, jei padariau klaidų prašau atleisti. Būtų gerai, jei atsirastų entuziastas, galintis pabūti sekretoriumi naujoje šiandien renkamoje Valdyboje. Savo kandidatūrą kelčiau tik į IARU reikalų koordinatoriaus postą. Bet jeigu niekas daugiau nenorės būti sekretoriumi, sutiksiu pakentėti ir toliau.